

**Årsredovisning**  
för  
**Wrenfelt Miljökonsult Aktiebolag**  
556510-4675

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Wrenfelt, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen för Wrenfelt Miljökonsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av miljöanalyser, utbildning, ledningssystem, strategier och åtgärdsprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	890	632	726	1 091
Resultat efter finansiella poster	75	-62	160	532
Soliditet (%)	96	83	76	84

Ökad omsättning på grund av ökat fokus på debiterbara uppdrag

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 086 381	-61 843	<b>1 144 538</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-61 843	61 843	<b>0</b>
Årets resultat				74 744	<b>74 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 024 538</b>	<b>74 744</b>	<b>1 219 282</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 024 538
årets vinst	74 744
	<b>1 099 282</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 099 282
	<b>1 099 282</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		890 436	631 619
Övriga rörelseintäkter		38 180	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>928 616</b>	<b>631 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-425 428	-368 202
Personalkostnader	2	-477 938	-476 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 656	-638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-911 022</b>	<b>-845 558</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 594</b>	<b>-213 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		51 400	149 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 811	5 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 061	-3 143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 150</b>	<b>152 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 744</b>	<b>-61 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 744</b>	<b>-61 843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>74 744</b>	<b>-61 843</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 986	37 642
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 986</b>	<b>37 642</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 147	41 147
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 147</b>	<b>41 147</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 133</b>	<b>78 789</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	33 884
Övriga fordringar		93 523	67 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 632	204 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 172	71 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 327</b>	<b>376 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	818 866	925 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>818 866</b>	<b>925 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 195 193</b>	<b>1 301 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 266 326</b>	<b>1 380 727</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 024 538

1 086 381

Årets resultat

74 744

-61 843

**Summa fritt eget kapital**

**1 099 282**

**1 024 538**

**Summa eget kapital**

**1 219 282**

**1 144 538**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

895

55 803

Övriga skulder

16 149

150 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**47 044**

**236 189**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 266 326**

**1 380 727**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 280	0
Inköp	0	38 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 280</b>	<b>38 280</b>
Ingående avskrivningar	-638	0
Årets avskrivningar	-7 656	-638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 294</b>	<b>-638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 986</b>	<b>37 642</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 147	41 147
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 147</b>	<b>41 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 147</b>	<b>41 147</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2025-02-26

*Peter Wrenfelt*  
Peter Wrenfelt

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

*Erik Emilsson*  
Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor


